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Lextorpin seurakunnan  

Suomenkielinen työ 



 VIIKKOTOIMINTA 

Su 12.15 Kuoroharjoitukset (muutokset mahdollisia) 

Su 14.00 Jumalanpalvelus  

Ma 10.00 Neulonta (alk. 20/8) /Kotikäyntiryhmä 

kuukauden viimeinen ma (alk. 27/8) 

Ke 14.00 Rukouspiiri (pariton vko, alk. 12/9) 

Ke 15.00 Raamattupiiri (pariton vko, alk. 12/9) 

To 13.00 Lähetyskahvila (parill.vko, alk. 6/9) ja Torstaikahvila (pariton. vko)                       

17.00 Lähiradio Majakka 90.6MHz alk. 6/9 

SEURAT  

13.10. (Grästorp) & 10.11. klo 13 

Mukana Sakari Kalliomaa ja Kari Teikari 

 

Kuuntele MAJAKKAA! 

90,6 Mhz, torstai klo 17-17.45  alkaa 

taas 6/9 

 

 

Lextorpin kirkolla 

on myytävänä 

suruadresseja,  

kirjoja ja kortteja 

 Missä on rakkautta ja viisautta, siellä ei ole pelkoa ja tietämättömyyttä. Missä 

on kärsivällisyyttä ja nöyryyttä, siellä ei ole vihaa ja levottomuutta. Missä on 

köyhyyttä ja iloa, siellä ei ole himoa ja ahneutta. Missä on lepoa ja mietiskelyä, 

siellä ei ole huolta ja harhailua. Missä on Herran pelkoa, joka vartioi kartanoa, 

siellä ei vihollinen löydä sisäänpääsyä. Missä on laupeutta ja ymmärtäväisyyttä, 

siellä ei ole liiallisuutta ja kovuutta.  

Franciscus Assisilainen  



 

Tunnetko että sinulla on välillä ylimääräistä aikaa antaa kanssaihmisille? 
 

 
 
 

        Tervetuloa osallistumaan diakonia opintopiiriin!  
 

Uusi opintopiiri alkaa 17.syyskuuta klo 17 kirkontalolla. 
 
Opintopiirillä on viisi tapaamiskertaa. Piiriin osallistuminen ei sido sinua 
toimintaan. Tapaamiskertojen jälkeen keskustelemme diakonaalisista 
tehtävistä, jotka sopisivat ja olisivat mielekkäitä juuri sinulle. 
 
Ilmottautumiset ja kysymykset :    Minna Hellström 

Diakon, tel. 0520-47 29 43 
minna.hellstrom@svenskakyrkan.se 
 
 
 
 

 

 

”Jeesus vastasi: Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydäm-

mestäsi, koko sielustasi ja mielestäsi. Tämä on käskyistä suurin 

ja tärkein. Toinen yhtä tärkeä on tämä: Rakasta lähimmäistäsi 

niin kuin itseäsi” ( Matt. 22:37-39) 



 

Kuvaterveisiä toiminnastamme 

 

Kevätseurojemme puhujaa Saara Kin-

nusta voi vielä kuunnella CD:ltä. Niitä 

saa lainaksi. 

 

 

 

 

 

 

 

Kesän alussa teimme seurakuntaretken 

bussilla Lysekiliin,mm kirkkoon sekä Fjäll-

backan kauniiseen rannikkokylään.  Sa-

imme opastuksen kirkon historiaan ja jo-

imme kahvit lämpimässä rantakahvilassa. 

Siinä välissä lounastimme Vann-kylpylässä. 

Kesäkuussa oli Kevätkauden päätös 

Annikin luona Grästorpissa. Laulu 

kaikui ja makkara maistui. Kiitos ka-

kuista yms suussa sulaneista 

herkuista. 



Rakasta sittenkin, koska.. 

”Jumala on rakkaus. Se, joka pysyy 

rakkaudessa, pysyy Jumalassa, ja Jumala 

pysyy hänessä. Jumalan rakkaus on 

saavuttanut meissä täyttymyksensä, kun me 

tuomion päivänä astumme rohkeasti esiin. 

Sellainen kuin Jeesus on, sellaisia olemme 

mekin tässä maailmassa. Pelkoa ei 

rakkaudessa ole, vaan täydellinen rakkaus 

karkottaa pelon.”  (1. Joh. 16-18) 

Kuulemma kaikkien eniten ihminen pelkää 

tuntematonta. Kyse voi olla esimerkiksi vie-

raasta ihmisestä, kun ei voit tietää onko tämä 

vaarallinen vai ei, tai sitten tulevaisuuudenpe-

losta, sillä mehän emme voi koskaan täysin 

tietää, kuinka meidän tulevaisuudessa käy. 

Jos asiaa rupeaa miettimään, kaikki meidän 

elämässämme on tavalla tai toisella tuntema-

tonta tai arvaamatonta. Jos jatkuvasti pelkäi-

simme tuntematonta, joutuisimme myös jat-

kuvasti olemaan peloissamme.  

Kuitenkaan meidän ei jatkuvasti tarvitse pe-

lätä, koska Jumala rakastaa meitä ja on lu-

vannut pitää meistä huolta. Jumala ei ole 

meille tuntematon, sillä hän on ilmoittanut 

meille itsensä Jeesuksen ja Raamatun 

kautta. Jumalan täydellinen rakkaus karkottaa 

kaiken pelon.  Kun luotamme Jumalan  

huolenpitoon, elämässä tulee edelleen 

vastaan vaikeita ja huolta herättäviä asioita. 

Voimme kuitenkin kohdata ne ilman pelkoa, 

koska tiedämme, että Jumala auttaa meitä 

selviämään niistä tavalla tai toisella.  

 

Jos me rakastamme toista ihmistä, voim-

meko haluta hänelle pahaa? Luon-

nollisesti vaikka joku henkilö olisi meille 

kuinka tärkeä, joskus pinna palaa itse 

kullakin, jolloin tulee ehkä sanottua pa-

hemmin kuin oli tarkoitus. Kuitenkin 

rakkaus ohjaa meitä katumaan sitä 

pahaa mitä olemme tehneet, ja 

pyytämään anteeksi. Rakkaus ei ohjaa 

meitä kostamaan toiselle, vaan sekä 

pyytämään että antamaan anteeksi.  

Rakkaus ohjaa meitä pois valheesta, niin 

että meidän ei tarvitse pelätä totuuden 

paljastumista. Rakkaus tekee mahdolli-

seksi sen, että voimme tulla toisen ihmi-

sen eteen sellaisina kuin olemme, 

kaikkine haavoinemme, puutteinemme ja 

kipuinemme. Rakkaus tekee mahdolli-

seksi sen, että toinen voi hyväksyä 

meidät sellaisena kuin olemme. Jos  

rakastamme toista ihmistä, emme 

rakasta häntä asettamalla hänelle taak-

koja rakkautemme ehdoksi. Meidän tulisi 

rakastaa lähimmäisiämme kuin Jeesus, 

joka ensin rakasti ihmisiä, otti heidät 

vastaan, ja vasta sitten antoi heille 

ohjeita parempaan elämään. Tällainen 

Jumalan rakkaus on meille ihmisille 

esikuva, johon meidän tulisi pyrkiä. 

Meidän ei tarvitsisi pelätä, täytämmekö 

rakkauden vaatimuksia, sillä täydellinen 

rakkaus karkottaa pelon.  

 RK  



  

Lähetyspäivä Teemana ”Muutos”. La 17/11 

alk. Klo 10. Mukana past. Reijo Oivaeus. Aloi-

tamme kahvilla, lounastamme 12.30 sekä 

päätämme messuun klo 16. 

 

 

 

      Kauneimmat joululaulut 16/12  

Kolmantena adventtina 16/12 klo 16 kokoon-

numme kirkkoon laulamaan kauneimpia 

joululauluja messun merkeissä.   

Lähtisitkö kylpylään adventin alla? 

Keväällä kävimme Vann-kylpylässä lounaalla. Nyt mietimme vuorokau-

den mittaista visiittiä samassa paikassa. Ohjelmassa myös perinteinen 

adventin ”pysäkki.” Retki järjestetään 6-7/12.Ilmoita halukkuutesi 

Minnalle. Hintatietoja myöhemmin.  ”Ei ole kallis!” 

 

Pyhäinpäivän  

muistojumalanpalvelus  

4/11 klo 14.00 



 Luther meni, menikö armokin? 

Viime vuosi oli Lutherin merkkivuosi. En aio  

enää puhua paljon hänestä, mutta sen sijaan 

kiinnitän huomiosi siihen, mikä uskossamme on 

kaikkein kalleinta. Armo. Mikä tekee armosta 

kalleimman? 

Armo kertoo asiasta, joka tapahtuu meidän 

ulkopuolellamme, mutta joka vaikuttaa meidän 

sisällämme. Merkillistä puhetta? Kyllä. Jumalan 

mittaamaton armo koskettaa meitä kaikkialla 

siellä, missä kohtaamme sanoman armahta-

vasta Jumalasta.  

Tätä kirjoittaessa uutiset ovat olleet täynnä 

autopaloja täällä Länsi-Ruotsissa. Trollhättan-

kin pääsi taas mukaan. Sivullisena ymmärtää 

jotain uhriksi joutuneiden autojen omistajien tur-

hautumisesta ja sitä, että mokomia rikollisia ei 

saada kiinni. Armoa ei ole luvassa. Sen sijaan 

tuntuvat rangaistukset ja korvausvaatimukset. 

Jokainen autonomistaja kokee nämä tihuteot 

omassa nilkassaan kohonneina vakuutus-

maksuina. 

Miksi puhun tästä? Siksi, että ymmärtäisimme 

sen, kuinka Jumala kohtelee meitä syntisiä ja 

rikkoneita, kuinka Hän rangaistuksen sijasta 

antaakin anteeksi kaikille katuville.  

Joskus sanotaan, että armon kokemisessa ei 

ole mitään rajoja eikä ehtoja. Miten sen nyt ot-

taa.. Saanko siis tehdä väärin koko ajan, joka 

päivä ja Jumalan armo ikäänkuin näkymättö-

mästi pyyhkii pois syntini, myös rikkomukset 

lähimmäistä kohtaan? Näin se ei toimi. Lääke 

eli tässä tapauksessa armo puree ja tehoaa,  

jos on jotain, mihin sitä tarvitaan. On 

siis syntiä, joka pitäisi saada anteeksi.  

Daavid katui saatuaan kuulla 

Naatanilta: ”Sinä olet se mies!” Mitä oli 

tehty? Aviorikos ja hyvin harkittu Bat-

seban aviomiehen murha. Daavid ei 

nähnyt syntiään, joka oli tapahtunut 

”salaa”. Sotapäällikkö aavisti jotain 

kuninkaan puuhista, muttei voinut 

puuttua siihen. Tarvittiin väliintulo 

ylemmältä taholta. 

”Herra se on herrallakin” sanottiin en-

nen vanhaan. Daavid katuu, kokee 

syvää syyllisyyttä vasta saatuaan 

kuulla, että hän on avionrikkoja ja mur-

hamies. Saamme lukea tästä psal-

missa 51. Vasta noissa riveissä löytyy 

jotain siitä, mitä armo vaikutti kunin-

kaan sydämessä. Hän olisi ansainnut 

kuoleman, mutta kuka nyt kuningasta 

voisi tuomita. Kuninkaan sana oli laki. 

Näin diktaattoritkin ovat suojelleet te-

kosiaan ja käyttäneet valtaansa väärin. 

Onneksi Daavid oli toista maata. 

Hänen sisimmässään vaikutti Pyhä 

Henki, joka nuhteli häntä. Mutta tässä 

tapauksessa hän oli paatunut ja tar-

vittiin profeetta kertomaan, missä hän 

oli rikkonut. Tarvittiin Jumalan lakia. 

Armo maistuu siis parhaalta siellä, 

missä on paljon syntiä. ”Joka on paljon 

saanut anteeeksi rakastaa paljon.” 

Mikko Ollilainen 



Näin löydät meidät! 

Mikko Ollilainen (pappi), 0520 — 472929 

Minna Hellström (diakoni), — 472943 

Riki Kuivalainen (srk-avustaja) — 472967 

Kimmo Tuomaala (kirkkomuusikko) —472952 

Sähköposti: etunimi.sukunimi@svenskakyrkan.se 

Kotisivu: www.svenskakyrkan.se/trollhattan/lextorp 

Syksyn tullen 

Tuuli ajaa ruskeita lehtiä kasoihin. 

Vedän puseron kaulusta pystyyn ja 

suunnistan tihkusateessa eteenpäin. 

Sade sotkee silmälasini ja kastelee 

kasvot. Tuuli yltyy ja puut alkavat tai-

pua sen piiskatessa yhä enemmän 

alastomiksi käyviä lehtipuita. On 

syksy. 

Nousen istumaan sängynlaidalle. 

Selkää kivistää ja jäsenet tuntuvat 

kumman jäykiltä. Hivuttaudun jaloilleni 

ja kompuroin keittiöön aamutoimilleni. 

Lautasellinen puuroa, kuppi kuumaa ja 

voileipä. Tunnen, kuinka keho alkaa 

vetreytyä.  

Jumala. Anna minun valmistautua 

Sinun antamaasi talveen, kun kutsut 

minutkin kotiin. Kiitos, että herätät mi- 

 

nutkin unesta, johon tahdot kaikki luomasi 

viedä.  

”Vapahtajani, Sinun kanssasi uskallan 

kohdata sairauteni, kipuni ja elämästä luo-

pumisen tuskan. Kiitos, että se on mahdoll-

lista.” 

Katsahdan ulos ja näen kappaleen kirkasta 

taivasta. Mieleni virkistyy. Kotimatka alkaa 

pian ja tiedän, kuka on minua vastassa. 

                                                          MO 

 


